La FondaƟon pour les Aires Protégées et la Biodiversité de Madagascar (FAPBM) informe le 
public de la mise en vente au plus offrant du véhicule suivant : 

 Véhicule  : TOYOTA PRADO 
 ImmatriculaƟon  : 3114 TBA 
 Année de mise en circulaƟon : 2012 
 Kilométrage : 184000 Kms 
 État général : BON 
 Prix plancher  : CINQUANTE CINQ MILLIONS ARIARY (55 000 000 AR) 

2. La vente est ouverte aux employés de la FAPBM ainsi qu’aux personnes physiques ou morales 

externes. La parƟcipaƟon implique l’acceptaƟon des règles de vente du véhicule disponibles 
sur demande à l’adresse : admin.fapbm@fapbm.org avec copie à vrajaofera@fapbm.org et